小松市バドミントン協会 会 長 田井 友泰

第26回 毛利杯混合ダブルス オープン大会開催について

下記要項により、第25回毛利杯オープン混合ダブルス大会を開催しますので、ご案内申し上げます。

本大会は、小松市におけるバドミントンのクラブチーム育成と技術向上、ならびに選手育成に情熱を燃やされた(故)毛利信雄氏の遺徳を偲んで開催いたします。

記

1. 主催 小松市バドミントン協会 協賛 北國新聞社

2. 日 時 2024年5月5日(日) 午前9時00分より(8時開場)(練習開始8時半頃予定)

3. 会場 小松総合体育館 (石川県小松市下牧町69)

4. 種目 ① チャンピオンクラス…制限なし(注:年齢合計が70歳未満はチャンピオンクラスになる。)

② ミドルクラス…2人の年齢合計70歳以上

③ シニアクラス…2人の年齢合計85歳以上

④ ベテランクラス…2人の年齢合計100歳以上

⑤ スーパークラス…2人の年齢合計115歳以上

*年齢は2024年4月1日時点での満年齢とし、複数クラスへの出場はできません。(一人/1クラスまで。) (年齢制限クラス②③④⑤において、エントリー数が3ペアに達しない場合は、

他のクラスと1クラスにまとめます。 主催者一任とする。) (年齢合計が若いクラスへのエントリーは可能とする。)

5. 競技規則 本年度日本バドミントン協会競技規則による。

服装については、(公財)日本バドミントン協会審査合格品による服装を着用すること。 背面ネームは特に必要としない。

6. 競技方法 各クラスとも予選リーグを行い、成績上位ペアにより順位決定戦を行う。

ただし、参加数によってはクラスの統合や決勝リーグ戦のみの場合もある。

トーナメント方式の場合は3位決定戦を行う。

得点は、21点3ゲームマッチ(Max30点)とするがエントリー数により変更される場合がある。

(競技方法・組合せ・得点は主催者一任とする。)

審判は、リーグ戦は該当リーグ選手による審判又は敗者審判とする。(詳細は当日説明。) 決勝トーナメント時の審判は、敗者審判又はリーグ戦敗退ペアとする。(詳細は当日説明。)

7. 試合球 水鳥検定球とし、主催者支給とする

8. 申込方法 (1)締切り期日 2024年4月12日(金)まで 期日厳守 (FAXでの申込は受け付けません。)

(2)申込先

吉村聡太郎 宛 (メールアドレス yoshimura.sotaro@gmail.com)

ホームページ記載の参加申し込み様式を用いてEメールにて送信のこと。

申込完了時に返信メールを致します。 返信メールが3日経過しても届かない場合はお問合せ下さい。 お問合せがない場合、試合当日に試合会場で申込が出来ていないことが判明することになります。 この場合の責任はお取りかねます。

(3)氏名、生年月日、年齢(学年)、所属、種目を明記して、ランキング順で申し込むこと。

9. 参加料 1人¥2,000円 (1ペア¥4,000円) *年齢性別・参加種目に関係なく。

*参加料のお支払い方法 申込責任者(団体責任者)名で締切日までに下記口座へ振り込むこと。

北國銀行 小松支店 普通預金 821774

口座名義 小松市バドミントン協会

・振込手数料は振込者負担といたします。

・申し込み後の棄権について、返金は致しかねます。

10. その他 競技中に選手が負傷した場合は応急処置または医療機関への搬送手配は主催者側で行いますが、 それ以上の対応は参加者の責任で行ってください。

尚、本大会は、スポーツ保険に加入しています。

11. 問合せ先 山田博之

携帯電話 090-1630-0357

「小松市」というローカルな大会なので、参加される方々のご協力により、楽しい大会にしたいと考えています。皆様のご参加をお待ちしております。